



Handläggare: Leena Hämaläinen  
Telefon: 08-508 10 679

Till  
Östermalms stadsdelsnämnd  
Sammanträde 2010-05-20

**Yttrande till socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden  
angående alkoholtillstånd vid Kafé Arte, Birger Jarlsgatan  
70, 113 56 Stockholm**

**Förslag till beslut**

1. Kafé Arte AB, C/O Giovanni Belhadi, Blekingegatan 2, 117 50 Stockholm bör utifrån en social bedömning beviljas tillstånd att till allmänheten få servera starköl och vin inomhus och på uteservering vid Kafé Arte, Birger Jarlsgatan 70, 113 56, Stockholm, kl. 11.00-22.00.
2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till socialtjänst- och arbetsmarknadsnämndens tillståndsutskott.
3. Omedelbar justering

Göran Månsson  
Stadsdelsdirektör

Anna-Lena Christensson Österberg  
Avdelningschef

**Sammanfattning**

Yttrande begärs av stadsdelsnämnden angående Kafé Arte. Kafé Arte AB, C/O Giovanni Belhadi, Blekingegatan 2, 117 50 Stockholm ansöker om tillstånd att till allmänheten få servera starköl och vin vid Kafé Arte, Birger Jarlsgatan 70, 113 56 Stockholm. Förvaltningen finner inte att tillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår att nämnden tillstyrker ansökan.

**Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning. Förvaltningens fältassistenter har vidtalats.



## Bakgrund

Remiss till stadsdelsnämnden inkom 2010-04-19, svar skall ges inom en månad. Av stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialtjänst- och arbetsmarknadsnämndens tillståndsutskotts slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Café Arte AB ansöker om tillstånd att servera vin och öl till allmänheten inomhus och på uteservering kl. 11.00-22.00 på Kafé Arte. Ansökan avser nytt tillstånd.

Kafé Arte är belägen i nyrenoverade lokaler på nedre botten i Balettkademinus hus i hörnet Birger Jarlsgatan - Kungstengatan. Uteserveringen ligger utanför i en liten park vid Jarla Park. Kaféet hyr sin lokal av Folkuniversitetet i vilket Balettkademin ingår. Det finns bostadshus mitt emot på andra sidan Birger Jarlsgatan och på andra sidan Jarla Park. Vid förvaltningens besök berättar ägaren Giovanni Belhadi att de söker alkoholtillstånd som komplement till maten. Deras specialitet är italiensk pasta tillagad på ett äkta italienskt sätt. Dessutom serverar man smörgåsar, sallader och bageriprodukter. Gäster som besöker Kaféet kommer från företagen och områdena runt omkring och från Balettkademin. Man har som vision att göra uteserveringen till en grön oas vid den hårdtrafikerade Birger Jarlsgatan. Det är ont om uteserveringar i närmiljön och enligt den undersökningen man har gjort, är de flesta boende runt omkring positiva till initiativet. Det kommer dessutom att finnas en barnvangsparkering både inom- och utomhus eftersom många av gästerna på dagtid är föräldrar med små barn. När förvaltningen ställer frågan om åldersgräns vid vin och öl servering berättar ägaren att de kommer att kräva legitimation av alla ungdomar och ha vakter på uteserveringen. Försäljningen kommer att ske från serveringsdisken inne i lokalen i anslutning till kassan.

## Bilaga

Remiss